
PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. P. HDC.

1 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 6 1331 221,833 238 3

2 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 6 1306 217,667 201 28

3 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 6 1291 215,167 232 0

4 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 6 1258 209,667 216 12

5 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 6 1209 201,500 265 8

6 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 6 1207 201,167 214 11

7 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 6 1203 200,500 215 25

8 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 6 1190 198,333 247 11

9 3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 6 1178 196,333 218 22

10 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 6 1175 195,833 223 9

11 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 6 1175 195,833 186 23

12 3950 ARAGON C.B. ZAVALA, Carol 6 1145 190,833 210 25

13 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 6 1141 190,167 235 22

14 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 6 1123 187,167 201 18

15 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 6 1120 186,667 191 16

16 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 6 1073 178,833 201 15



ARRASTRE PART. 1 PART. 2 HANDCAP TOTAL

VILLARROYA HERRERO,Daniel 646 233 214 0 1093

ZUECO PASTOR, Cristian 666 166 241 3 1079

GUIU GOMEZ, Javier 605 209 212 8 1042

ASO ARIÑO, Antonio 629 180 205 12 1038

BALLESTIN FANDOS, María José 653 182 134 28 1025

DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 604 175 178 11 979

CAMPEON: DANIEL VILLARROYA HERRERO
SUBCAMPEON: Cristian Zueco Pastor
3er. CLASIFICADO: Javier Guiu Gómez



PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 202 224 192 220 237 238 1313 3 6 1331 238

1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 187 188 164 159 179 247 1124 11 6 1190 247

872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 189 142 160 150 235 133 1009 22 6 1141 235

1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 129 199 198 200 178 234 1138 28 6 1306 234

2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 179 142 186 176 179 175 1037 23 6 1175 186

3950 ARAGON C.B. ZAVALA, Carol 210 172 160 160 146 147 995 25 6 1145 210

1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 201 160 162 139 164 157 983 15 6 1073 201

3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 162 138 170 215 170 198 1053 25 6 1203 215

2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 201 204 227 232 215 212 1291 0 6 1291 232

2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 192 179 223 193 155 179 1121 9 6 1175 223

2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 167 195 214 206 201 158 1141 11 6 1207 214

2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 188 158 153 188 265 209 1161 8 6 1209 265

2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 216 203 205 182 188 192 1186 12 6 1258 216

3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 141 201 162 164 157 190 1015 18 6 1123 201

3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 194 218 164 139 157 174 1046 22 6 1178 218

1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 177 146 190 191 153 167 1024 16 6 1120 191
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